
UCHWAŁA NR XXXVI/331/2021 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

23 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.3.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 18 stycznia 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.11.2021 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 stycznia 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.16.2021 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 16 lutego 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.39.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

26 lutego 2021 roku, uchwałą Nr XXXIV/298/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 19 marca 

2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.72.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2021 roku, uchwałą Nr 

XXXV/307/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 kwietnia 2021 roku oraz zarządzeniem Nr   

0050.74.2021   Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 kwietnia  2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w związku ze zwiększeniem dochodów budżetu o kwotę 109.005,00 zł,  z tego: w § 1 ust. 1 pkt 1) 

zwiększa się dochody bieżące o kwotę 11.555,00 zł, w § 1 ust. 1 pkt 2) zwiększa się dochody 

majątkowe o kwotę 97.450,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, przepis § 

1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie  68.744.503,98 zł,  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 67.529.156,98 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.215.347,00 zł”;; 

2) w związku ze zwiększeniem wydatków budżetu o kwotę 1.368.794,75 zł, z tego:  w § 2 ust. 1 pkt 1) 

zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 37.394,25 zł, w § 2 ust. 1 pkt 2) zwiększa się wydatki 

majątkowe o kwotę 1.406.189,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, przepis § 

2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 68.939.803,82 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 64.722.614,84 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.217.188,98 zł”;; 

Id: 52DB7AE6-9DDB-4B75-B5DC-DA286C000B1C. Podpisany Strona 1



3) 3) wprowadza się deficyt budżetu w kwocie 195.299,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, przepis  § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 195.299,84 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z tytułu wolnych środków”;; 

4) w związku ze zwiększeniem planowanych przychodów budżetu o kwotę 1.259.789,75 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, przepis § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.204.913,84 zł”; 

5) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej – Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Wyrzysk 

na 2021 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 

z budżetu Gminy Wyrzysk na 2021 rok”,  otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

7) załącznik nr 8 do uchwały budżetowej - „Fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków 

z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw”, otrzymuje 

brzmienie zgodnie  z treścią załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 9 do uchwały budżetowej – Dochody i Wydatki związane z realizacją środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr  6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 52DB7AE6-9DDB-4B75-B5DC-DA286C000B1C. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2021 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/331/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 maja 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021  rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 96 750,00 96 750,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 96 750,00 96 750,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 96 750,00 96 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 976 897,00 3 839,00 980 736,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 976 897,00 3 839,00 980 736,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 839,00 3 839,00

851 Ochrona zdrowia 5 208,00 6 976,00 12 184,00

85195 Pozostała działalność 5 208,00 6 976,00 12 184,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 208,00 6 976,00 12 184,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 140 402,00 700,00 6 141 102,00

90095 Pozostała działalność 1 516 700,00 700,00 1 517 400,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 700,00 700,00

926 Kultura fizyczna 194 248,00 740,00 194 988,00

92601 Obiekty sportowe 194 168,00 740,00 194 908,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 740,00 740,00

Razem: 68 635 498,98 109 005,00 68 744 503,98

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 52DB7AE6-9DDB-4B75-B5DC-DA286C000B1C. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2021 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/331/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 maja 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 487 864,32 188 750,00 2 676 614,32

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 90 000,00 90 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 90 000,00 90 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 484 864,32 98 750,00 2 583 614,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 648,61 6 000,00 94 648,61

4300 Zakup usług pozostałych 355 600,00 -4 000,00 351 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 945 615,71 96 750,00 2 042 365,71

710 Działalność usługowa 74 458,60 -2 410,80 72 047,80

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 74 458,60 -2 410,80 72 047,80

4300 Zakup usług pozostałych 60 058,60 -2 410,80 57 647,80

750 Administracja publiczna 6 786 337,05 -76 960,00 6 709 377,05

75011 Urzędy wojewódzkie 356 397,04 -2 000,00 354 397,04

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 840,00 -2 000,00 840,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 391 983,44 -50 960,00 341 023,44

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 362 483,44 -50 960,00 311 523,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 764 624,21 -24 000,00 4 740 624,21

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 330,00 -24 000,00 5 330,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 286 400,00 -15 233,00 271 167,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 254 600,00 -12 233,00 242 367,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

30 500,00 -7 400,00 23 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -1 133,00 38 867,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -2 500,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 700,00 -1 000,00 30 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

75414 Obrona cywilna 31 800,00 -3 000,00 28 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 472 286,20 -5 148,00 20 467 138,20

80104 Przedszkola 2 966 137,20 -5 148,00 2 960 989,20

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 52DB7AE6-9DDB-4B75-B5DC-DA286C000B1C. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 065,00 -5 148,00 13 917,00

851 Ochrona zdrowia 256 708,00 6 976,00 263 684,00

85195 Pozostała działalność 6 708,00 6 976,00 13 684,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 761,28 699,95 4 461,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 646,56 120,34 766,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,16 17,16 109,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 162,55 5 162,55

4300 Zakup usług pozostałych 2 208,00 976,00 3 184,00

852 Pomoc społeczna 3 971 994,20 -10 000,00 3 961 994,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 363 000,00 -10 000,00 353 000,00

3110 Świadczenia społeczne 362 940,00 -10 000,00 352 940,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 666 419,39 1 328 932,55 9 995 351,94

90013 Schroniska dla zwierząt 89 500,00 -10 000,00 79 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 500,00 -10 000,00 77 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 728 379,39 -6 557,20 721 822,19

4260 Zakup energii 417 115,38 -6 557,20 410 558,18

90095 Pozostała działalność 2 988 340,00 1 345 489,75 4 333 829,75

4270 Zakup usług remontowych 155 500,00 700,00 156 200,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 8 231,15 8 231,15

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 700,00 110 119,60 116 819,60

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 15 000,00 100 000,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 1 211 439,00 1 211 439,00

926 Kultura fizyczna 1 239 489,83 -46 112,00 1 193 377,83

92601 Obiekty sportowe 723 331,28 -23 942,00 699 389,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 833,00 -905,00 36 928,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 156,00 -71,00 5 085,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 600,00 -1 706,00 85 894,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 249,20 660,00 95 909,20

4260 Zakup energii 157 436,00 -15 000,00 142 436,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 320,00 80,00 48 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 000,43 -7 000,00 157 000,43

92604 Instytucje kultury fizycznej 383 728,00 -22 170,00 361 558,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 885,00 -11 367,00 241 518,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 502,00 -9 522,00 39 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 796,00 -1 281,00 5 515,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 52DB7AE6-9DDB-4B75-B5DC-DA286C000B1C. Podpisany Strona 2



Razem: 67 571 009,07 1 368 794,75 68 939 803,82

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 52DB7AE6-9DDB-4B75-B5DC-DA286C000B1C. Podpisany Strona 3



  Załącznik Nr 3
  do uchwały Nr XXXVI/331/2021
  Rady Miejskiej w Wyrzysku
  z dnia 24 maja 2021 roku
  w sprawie zmian w budżecie

                Gminy Wyrzysk na 2021 rok

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK

 NA 2021 ROK

 

Lp. Treść §
Kwota

planowana
przed zmianą

Zmiany
Kwota

planowana po
zmianach

1 2 3 4 5 6

I. Kwota planowanych przychodów: 1.945.124,09 +1.259.789,75 3.204.913,84
1. Wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

950 1.945.124,09 +1.259.789,75 3.204.913,84

II. Kwota planowanych rozchodów: 3.009.614,00 0,00 3.009.614,00
1. Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i
kredytów

992 3.009.614,00 0,00 3.009.614,00

Różnica / przychód – rozchód/ -1.064.489,91 +1.259.789,75 +195.299,84
 

Id: 52DB7AE6-9DDB-4B75-B5DC-DA286C000B1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXXVI/331/2021
Rady Miejskiej w Wyrzysku
z dnia 24 maja 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Wyrzysk na 2021 rok

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Wyrzysk na 2021 rok

Dział Rozdział § Nazwa jednostki – określenie zadania
Kwota dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

1) Jednostki sektora finansów publicznych

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną Powiatowi Pilskiemu 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  przeznaczona na 
budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 1192P na odcinku 
Wyrzysk Skarbowy – Gleszczonek – etap IV

90.000,00

750 75020 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną Powiatowi Pilskiemu 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących, przeznaczona na 
eksploatację stałego łącza transmisji danych do Systemu Centralnej 
Ewidencji Pojazdów i Kierowców CEPIK

0,00 0,00 2.902,56

921

92109 2480 Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Wyrzysku – wydatki związane
z utrzymaniem, funkcjonowanie i wyposażeniem samorządowej 
instytucji kultury

560.260,00 0,00 0,00

92116 2480 Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Wyrzysku – wydatki związane
z utrzymaniem, funkcjonowaniem i wyposażeniem Biblioteki

522.670,00 0,00 0,00

Razem: 1.082.930,00 0,00 92.902,56

Razem dotacje dla sektora finansów publicznych: 1.175.832,56

2) Jednostki spoza sektora finansów publicznych

010 01008 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych – dotacja dla Gminnej Spółki 
Melioracyjnej Wyrzysk na wykonanie konserwacji urządzeń 

0,00 0,00 10.000,00

1

Id: 52DB7AE6-9DDB-4B75-B5DC-DA286C000B1C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa jednostki – określenie zadania
Kwota dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej

melioracyjnych

754 75412 2820 Ochotnicze straże pożarne – dotacja na zadania bieżące dla jednostek 
OSP

0,00 0,00 23.100,00

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

165.922,20

851 85154 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji przez stowarzyszenia 
zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie - realizacja 
zadań z zakresu działalności profilaktycznej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych

0,00 0,00 75.000,00

851 85195 2360 Dofinansowanie zadania zleconego do realizacji w zakresie ochrony i 
promocji zdrowia – działania samopomocowe na rzecz kobiet po 
mastektomii i histerektomii

0,00 0,00 0,00

854 85412 2360 Dofinansowanie zadania zleconego do realizacji związanego z 
organizacją wypoczynku, czasu wolnego dla dzieci i młodzieży 
szkolnej, w tym również niepełnosprawnej

0,00 0,00 0,00

900

90001 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych -dofinansowanie do 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

0,00 0,00 12.000,00

90026 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych – dofinansowanie do 
usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest 
pochodzący z obiektów budowlanych

0,00 0,00 15.000,00

900 90004 2820 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom dla Okręgowego Zarządu PZD w Pile 
Rodzinne Ogrody Działkowe im. Pod Słonecznikiem w Wyrzysku 

0,00 0,00 6.000,00

900 90005 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych – dofinansowanie do 
wymiany źródeł ciepła na proekologiczne urządzenia grzewcze

0,00 0,00 50.000,00

2

Id: 52DB7AE6-9DDB-4B75-B5DC-DA286C000B1C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa jednostki – określenie zadania
Kwota dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej

921 92120 2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

921 92195 2360 Dofinansowanie do realizacji zadań dla stowarzyszeń na działania w 
zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego

0,00 0,00 15.000,00

926 92605 2360 Dofinansowanie do realizacji zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu

0,00 0,00 100.000,00

Razem: 165.922,20 0,00 306.100,00

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 472.022,20

Razem dotacje: 1.248.852,20 0,00 399.002,56

Ogółem dotacje 1.647.854,76

3

Id: 52DB7AE6-9DDB-4B75-B5DC-DA286C000B1C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXXVI/331/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku
z dnia 24 maja 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok

FUNDUSZ SOŁECKI W FORMIE ZESTAWIENIA WYDATKÓW z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw - ZMIANY

Strona 1

Dz. Roz. Par.
Zad.
Nad. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 - Transport i łączność 142 229,84 7 000,00 0,00 149 229,84
60016 - Drogi publiczne gminne 142 229,84 7 000,00 0,00 149 229,84

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 51 248,61 7 000,00 0,00 58 248,61
AUGUŚCIN 8 960,80 0,00 0,00 8 960,80

Auguścin - Zakup materiału na utwardzenie drogi gminnej 8 960,80 0,00 0,00 8 960,80
GROMADNO 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

Gromadno - zakup materiału na utwardzenie drogi gminnej 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00
KOSZTOWO 13 890,00 0,00 0,00 13 890,00

Kosztowo - zakup materiału do utwardzenia drogi gminnej 13 890,00 0,00 0,00 13 890,00
RZĘSZKOWO 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00

Rzęszkowo - zakup materiału na utwardzenie drogi gminnej 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00
ŻUŁAWKA 14 397,81 0,00 0,00 14 397,81

Żuławka - zakup materiału na utwardzenie drogi gminnej 14 397,81 0,00 0,00 14 397,81
430 0 - Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

GROMADNO 0,00 0,00 0,00 0,00
Gromadno - zakup usługi kruszenia gruzu 0,00 0,00 0,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 981,23 0,00 0,00 90 981,23
DOBRZYNIEWO 19 289,83 0,00 0,00 19 289,83

Dobrzyniewo - budowa chodnika przy drodze gminnej 19 289,83 0,00 0,00 19 289,83
FALMIEROWO 27 744,86 0,00 0,00 27 744,86

Falmierowo - budowa chodnika przy drodze gminnej 27 744,86 0,00 0,00 27 744,86
GROMADNO 10 365,52 0,00 0,00 10 365,52

Gromadno -przebudowa drogi gminnej G129318P na odcinku ok. 100m 10 365,52 0,00 0,00 10 365,52
WYRZYSK SKARBOWY 19 581,02 0,00 0,00 19 581,02

Wyrzysk Skarbowy - opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej w Klawku 19 581,02 0,00 0,00 19 581,02

ŻELAZNO 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00
Żelazno - budowa chodnika przy drodze gminnej 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00
75412 - Ochotnicze straże pożarne 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00

Id: 52DB7AE6-9DDB-4B75-B5DC-DA286C000B1C. Podpisany Strona 1



Strona 2

Dz. Roz. Par.
Zad.
Nad. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00
FALMIEROWO 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Falmierowo - zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
KOSZTOWO 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Kosztowo - zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 688,10 0,00 0,00 40 688,10

90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 688,10 0,00 0,00 40 688,10
605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 688,10 0,00 0,00 40 688,10

KAROLEWO-WIERNOWO 14 309,21 0,00 0,00 14 309,21
Karolewo - Wiernowo - budowa dodatkowego punktu oświetleniowego 14 309,21 0,00 0,00 14 309,21

MŁOTKÓWKO 11 378,89 0,00 0,00 11 378,89
Młotkówko - oświetlenie wsi 11 378,89 0,00 0,00 11 378,89

RUDA 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
Ruda - budowa dodatkowego punktu oświetleniowego 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 107 175,28 0,00 0,00 107 175,28
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 88 338,11 0,00 0,00 88 338,11

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 43 214,37 0,00 0,00 43 214,37
GROMADNO 0,00 0,00 0,00 0,00

Gromadno - zakup sprzętu do świetlicy 0,00 0,00 0,00 0,00
KONSTANTYNOWO 714,37 0,00 0,00 714,37

Konstantynowo - zakup sprzętu do świetlicy 714,37 0,00 0,00 714,37
KOSZTOWO 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Kosztowo - zakup kosiarki 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
KOŚCIERZYN WIELKI 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

Kościerzyn Wielki - zakup wyposażenia do świetlicy 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00
OSIEK NAD NOTECIĄ 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Osiek nad Notecią - zakup wyposażenia świetlicy 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
POLANOWO 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Polanowo - zakup wyposażenia do świetlicy 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 123,74 0,00 0,00 45 123,74

AUGUŚCIN 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Auguścin - utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

BĄKOWO 23 966,81 0,00 0,00 23 966,81
Bąkowo - wykonanie kotłowni węglowej wraz z instalacją centralnego ogrzewania w sali wiejskiej 23 966,81 0,00 0,00 23 966,81

POLANOWO 11 156,93 0,00 0,00 11 156,93
Polanowo - utwardzenie terenu przy świetlicy w Polanowie 11 156,93 0,00 0,00 11 156,93

92195 - Pozostała działalność 18 837,17 0,00 0,00 18 837,17
419 0 - Nagrody konkursowe 2 536,27 0,00 0,00 2 536,27

DĄBKI 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
Dąbki - organizacja imprez kulturalno - sportowych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Id: 52DB7AE6-9DDB-4B75-B5DC-DA286C000B1C. Podpisany Strona 2



Strona 3

Dz. Roz. Par.
Zad.
Nad. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

GROMADNO 0,00 0,00 0,00 0,00
Gromadno - organizacja imprez kulturalno - sportowych 0,00 0,00 0,00 0,00

KOŚCIERZYN WIELKI 1 036,27 0,00 0,00 1 036,27
Kościerzyn Wielki - organizacja imprez kulturalno - sportowych 1 036,27 0,00 0,00 1 036,27

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
MŁOTKÓWKO 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Młotkówko - zakup wyposażenia dla sołectwa (tablica informacyjna) 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
430 0 - Zakup usług pozostałych 14 300,90 0,00 0,00 14 300,90

DOBRZYNIEWO 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
Dobrzyniewo - organizacja imprez kulturalno - sportowych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

DĄBKI 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
Dąbki - organizacja imprez kulturalno - sportowych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

FALMIEROWO 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
Falmierowo - organizacja imprez kulturalno - sportowych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

GROMADNO 0,00 0,00 0,00 0,00
Gromadno - organizacja imprez kulturalno - sportowych 0,00 0,00 0,00 0,00

KOSZTOWO 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
Kosztowo - organizacja imprez kulturalno sportowych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

KOŚCIERZYN WIELKI 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00
Kościerzyn Wielki - organizacja imprez kulturalno - sportowych 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

OSIEK NAD NOTECIĄ 4 300,90 0,00 0,00 4 300,90
Osiek nad Notecią - organizacja imprez kulturalno - sportowych 4 300,90 0,00 0,00 4 300,90

POLANOWO 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
Polanowo - organizacja imprez kulturalno - sportowych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

926 - Kultura fizyczna 133 613,23 0,00 7 000,00 126 613,23
92601 - Obiekty sportowe 133 613,23 0,00 7 000,00 126 613,23

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 6 872,20 0,00 0,00 6 872,20
KOSZTOWO 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Kosztowo - zakup osłon tarasowych do wiaty 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
RUDA 2 872,20 0,00 0,00 2 872,20

Ruda - zakup osłon tarasowych do wiaty 2 872,20 0,00 0,00 2 872,20
427 0 - Zakup usług remontowych 3 435,65 0,00 0,00 3 435,65

RUDA 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
Ruda - remont wiaty rekreacyjnej w Rudzie 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

ŻELAZNO 2 435,65 0,00 0,00 2 435,65
Żelazno - remont budynku magazynowo - gospodarczego 2 435,65 0,00 0,00 2 435,65

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 305,38 0,00 7 000,00 116 305,38
DĄBKI 15 638,01 0,00 0,00 15 638,01

Dąbki - zabudowa wiaty rekreacyjnej 15 638,01 0,00 0,00 15 638,01
GLESNO 39 782,25 0,00 0,00 39 782,25

Id: 52DB7AE6-9DDB-4B75-B5DC-DA286C000B1C. Podpisany Strona 3



Strona 4

Dz. Roz. Par.
Zad.
Nad. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Glesno - rozbudowa wiaty rekreacyjnej 39 782,25 0,00 0,00 39 782,25
KONSTANTYNOWO 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Konstantynowo - doposażenie terenu sportowo - rekreacyjnego 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00
KOSZTOWO 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

Kosztowo - odbudowa infrastruktury parkowej wraz z kładką 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00
OSIEK NAD NOTECIĄ 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Osiek nad Notecią - budowa wiaty rekreacyjnej na działce gminnej 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
Osiek nad Notecią - zagospodarowanie terenu na cele kultury fizycznej i sportu w Ostrówku 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

RZĘSZKOWO 14 885,12 0,00 7 000,00 7 885,12
Rzęszkowo - zagospodarowanie terenu na cele kultury fizycznej i sportu 14 885,12 0,00 7 000,00 7 885,12

Razem: 430 206,45 7 000,00 7 000,00 430 206,45

Id: 52DB7AE6-9DDB-4B75-B5DC-DA286C000B1C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XXXVI/331/2021
Rady Miejskiej w Wyrzysku
z dnia 24 maja 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Wyrzysk na 2021 rok

DOCHODY I WYDATKI związane z realizacją środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Klasyfikacja Nazwa Plan dochodów ogółem 
na 2021 rok

Plan wydatków ogółem na 
2021 rok

Dział Rozdział § 

DOCHODY

758 Różne rozliczenia 300 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 300 000,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

300 000,00

851 Ochrona zdrowia 12 184,00

85195 Pozostała działalność 12 184,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 184,00

OGÓŁEM DOCHODY 312 184,00

WYDATKI

600 Transport i łączność 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
zadanie:
„Wyrzysk – przebudowa ul. Leśnej w kierunku ul. Podgórnej”

300 000,00

851 Ochrona zdrowia 12 184,00

Id: 52DB7AE6-9DDB-4B75-B5DC-DA286C000B1C. Podpisany Strona 1



85195 Pozostała działalność 12 184,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
zadanie: koordynacja i transport na szczepienia przeciw wirusowi 
SARS-CoV-2

4 461,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
zadanie: koordynacja i transport na szczepienia przeciw wirusowi 
SARS-CoV-2

766,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
zadanie: koordynacja i transport na szczepienia przeciw wirusowi 
SARS-CoV-2

109,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
zadanie: koordynacja i transport na szczepienia przeciw wirusowi 
SARS-CoV-2

5 162,55

4300 Zakup usług pozostałych
zadanie: koordynacja i transport na szczepienia przeciw wirusowi 
SARS-CoV-2

1 684,00

OGÓŁEM WYDATKI 312 184,00

Id: 52DB7AE6-9DDB-4B75-B5DC-DA286C000B1C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXVI/331/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 maja 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok

Wprowadzone zmiany polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu o kwotę 109.005,00 zł

w tym: zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 11.555,00 zł oraz zwiększono plan dochodów

majątkowych o kwotę 97.450,00 zł oraz na zwiększeniu planu wydatków budżetu o kwotę

1.368.794,75 zł w tym: zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 37.394,25 zł oraz zwiększono

plan wydatków majątkowych o kwotę 1.406.189,00 zł.

Zmiany planu dochodów polegają na:

1. Zwiększeniu planu dochodów majątkowych o kwotę 97.450,00 zł. Zmiany dokonuje się

w następujących działach:

a) w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne w zwiększa się plan

dochodów o kwotę 96.750,00 zł, w związku z otrzymaniem pomocy finansowej w formie dotacji

z Województwa Wielkopolskiego na zadanie pn: „Wyrzysk – przebudowa ul. Leśnej w kierunku ul.

Podgórnej zgodnie z podpisaną umową Nr 114/2021 zawarta w Poznaniu w dniu 12.05.2021r. (dział

600 rozdział 60016 § 6300);

b) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 Pozostała

działalność zwiększa się plan dochodów o kwotę 700,00 zł dla Jednostki Gospodarki Komunalnej

w Wyrzysku w zawiązku ze sprzedażą środka trwałego – który uległ spaleniu samochód PIAGGIO (dział

900 rozdział 90095 § 0870);

2. Zwiększeniu planu dochodów bieżących o kwotę 11.555,00 zł. Zmiany dokonuje się

w następujących działach:

a) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami

i nieruchomościami zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.839,00 zł w związku z przyznanym

odszkodowaniem za uszkodzenie mienia (dział 700 rozdział 70005 § 0950);

b) w dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85195 Pozostała działalność zwiększa się plan

dochodów o kwotę 6.976,00 zł w związku z wnioskiem o refundację wydatków poniesionych w marcu

i kwietniu 2021 roku na przewóz osób na szczepienia przeciw COVID-19 ze środków Funduszu

Przeciwdziałania COVID – 19 (dział 851 rozdział 85195 § 0970);

c) w dziale 926 Kultura fizyczna w rozdziale 92601 Obiekty sportowe zwiększa się plan dochodów

o kwotę 740,00 zł dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wyrzysku, w związku z otrzymanym

odszkodowaniem za uszkodzenie mienia – dewastacji infrastruktury trybun boiska sportowego w Gleśnie

Id: 52DB7AE6-9DDB-4B75-B5DC-DA286C000B1C. Podpisany Strona 1



(dział 926 rozdział 92601 § 0950).

Planowane dochody budżetu po zmianach wynoszą 68.744.503,98 zł.

Plan wydatków budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1.368.794,75 zł, w tym: zmniejsza się plan

wydatków bieżących o kwotę 37.394,25 zł oraz zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę

1.406.189,00 zł.

Zmiany planu wydatków wprowadza się w następujących działach:

W dziale 600 Transport i łączność zwiększa się plan wydatków o kwotę 188.750,00 zł, w tym:

zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 186.750,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków

bieżących o kwotę 2.000,00 zł. Zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach:

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę

90.000,00 zł w związku z udzieleniem pomocy finansowej dla Powiatu Pilskiego na zadanie „Budowa

chodnika przy drodze powiatowej nr 1192P na odcinku Wyrzysk Skarbowy – Gleszczonek – etap IV”

zgodnie z pismem PZD.DF.3040.17.2021 z dnia 26.4.2021 roku;

b) w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się plan wydatków o kwotę 98.750,00 zł,

w tym: zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 96.750,00 zł na zadanie inwestycyjne pn:

„Wyrzysk - przebudowa ul. Leśnej w kierunku ul. Podgórnej” są to środki pozyskane z budżetu

Samorządu Województwa Wielkopolskiego na przebudowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych,

zgodnie z uchwałą Nr XXVIII/509/2021 z dnia 29.03.2021r., umowa Nr 114/2021 została podpisana

pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim a Gminą Wyrzysk dnia 12.05.2021 roku oraz zwiększa się plan

wydatków bieżących o kwotę 2.000,00 zł. Zwiększenie w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

w kwocie 6.000,00 zł: spowodowane jest zwiększeniem w kwocie 7.000,00 zł środków w ramach

funduszu sołeckiego zgodnie z podjętą Uchwałą Nr 1/2021 Zebrania Wiejskiego w Rzęszkowie z dnia

13.05.2021 roku w sprawie zmiany wniosku o wykorzystanie środków z funduszu sołeckiego na rok

2021, zmiany polegają na zwiększeniu o kwotę 7.000,00 zł i utworzeniu nowego zadania pn:

„Rzęszkowo – zakup materiału na utwardzenie drogi gminnej” oraz zmniejszeniu o kwotę 1.000,00 zł

środków przeznaczonych na zakup piasku, soli i mieszanki piaskowo solnej. Zmniejszenie w §

4300 Zakup usług pozostałych spowodowane jest z brakiem potrzeb w tym zakresie.

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 2.410,80 zł, w związku z planowanym zakończeniem

wykonania przedmiotu zamówienia pn: „Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego obszaru Dobrzyniewo – Falmierowo”. II etap opracowania projektu zgodnie z zapisami

umowy nr ZP.6721.1.2021 z 29.04.2021 zostanie wykonany do czerwca 2022 roku.

Id: 52DB7AE6-9DDB-4B75-B5DC-DA286C000B1C. Podpisany Strona 2



W dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków bieżących

o kwotę 76.960,00 zł. Zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach:

a) w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę

2.000,00 zł w związku z mniejsza liczbą przystąpienia pracowników do PPK niż planowano;

b) w rozdziale 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się plan wydatków

bieżących o kwotę 50.960,00 zł, w związku z sytuacją epidemiczną kraju sołtysi oraz przewodniczący

zarządów osiedla nie uczestniczą w sesjach RM w Wyrzysku;

c) w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się plan wydatków

bieżących o kwotę 24.000,00 zł, w związku z mniejsza liczbą przystąpienia pracowników do PPK niż

planowano;

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejsza się plan

wydatków bieżących o kwotę 15.233,00 zł. Zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach:

a)w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę

12.233,00 zł, w związku z brakiem potrzeb w tym zakresie;

b) w rozdziale 75414 Obrona cywilna zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 3.000,00 zł,

w związku z brakiem potrzeb w tym zakresie.

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się plan wydatków

bieżących o kwotę 5.148,00 zł w związku z dostosowaniem planu do wysokości wydatków, zmiany

dokonuje się w PP w Wyrzysku.

W dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85195 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków

bieżących o kwotę 6.976,00 zł, w związku z realizacja przez gminę zadania pn: „transport osób mających

trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciw wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób

niepełnosprawnych” na mocy Decyzji nr 1/2021 Wojewody Wielkopolskiego refundowane z Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19.

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe zmniejsza się plan

wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł z powodu braku potrzeb w tym zakresie.

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zwiększenia planu

wydatków o kwotę 1.328.932,55 zł, w tym: zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę

102.493,55 zł oraz zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1.226.439,00 zł, zmiany

dokonuje się w następujących rozdziałach:

1) w rozdziale 90013 Schroniska dla zwierząt zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę

10.000,00 zł tytułem zakupu usług pozostałych;

Id: 52DB7AE6-9DDB-4B75-B5DC-DA286C000B1C. Podpisany Strona 3



2) w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę

6.557,20 zł tytułem zakupu energii z powodu braku potrzeb w tym zakresie;

3) w rozdziale 90095 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.345.489,75 zł,

w tym: plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 1.226.439,00 zł, z tego: zwiększenie

w kwocie 15.000,00 zł tytułem wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych dokonuje się dla

Jednostki Gospodarki Komunalnej w Wyrzysku z przeznaczeniem na zakup kosiarki bijakowej do

ciągnika oraz zwiększenia w kwocie 1.211.439,00 zł, odsetki w w kwocie 8.231,15 zł, koszty

egzekucyjne w kwocie 40.119,50 zł) tytułem zwrotu niewykorzystanych dotacji oraz płatności dotyczące

wydatków majątkowych - w związku z nieprzewidzianym wydatkiem powstałym na skutek zajęcia przez

Naczelnika Urzędu Skarbowego w Pile wierzytelności w kwocie 1.259.789,75 zł, w tym: należność

główna 1.211.439,00 zł na podstawie tytułu wykonawczego nr 04110/2020 z dnia 23.11.2020 roku

wystawionego przez Związek Międzygminny ”Pilski Region Gospodarki Odpadami” w Pile zgodnie

z Uchwałą Nr XVII/65/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego PRGOK z dnia 19 października

2020 roku w sprawie ustalenia wysokości oraz terminu wpłat gmin, uczestników Związku

Międzygminnego PRGOK, z tytułu udziału w kosztach działalności Związku, powstałych na skutek

obowiązku zwrotu dofinansowania budowy Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych

na terenie Gminy Wyrzysk w związku z podjęciem uchwały o wystąpieniu ze Związku oraz

zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 119.050,75 zł. W § 4270 Zakup usług remontowych

zwiększa się o kwotę 700,00 zł z przeznaczeniem na remont w lokalu mieszkalnym przeznaczonym do

wynajęcia, w § 4580 Pozostałe odsetki zwiększa się o kwotę 8.231,15 zł są to odsetki od dochodzonych

należności oraz w § 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego zwiększa się w kwocie

110.119,60 zł, z tego: kwota w wysokości 70.000,00 zł stanowi zabezpieczenie środków na złożenie

wniosku o udzielenie zabezpieczenia powództwa przed wszczęciem postępowania do Sądu Okręgowego

w Poznaniu Wydział Cywilny z siedzibą w Pile dotycząca zajęcia wierzytelności z rachunku bankowego

uczestnika Związku Zgromadzenia Międzygminnego Pilski Region Gospodarki Odpadami z siedzibą

w Pile w kwocie 1.259.789,75 zł oraz kwota w wysokości 40.119,60 zł stanowi kwotę opłaty za

czynności egzekucyjne o podjęciu zajęcia wierzytelności z rachunku bankowego przez Urząd Skarbowy

w Pile.

W dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetowych o kwotę

46.112,00 zł, w tym: plan wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę 39.112,00 zł oraz zmniejsza się

plan wydatków bieżących o kwotę 7.000,00 zł. Zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach:

1) w rozdziale 92601 Obiekty sportowe zmniejsza się plan wydatków o kwotę 23.942,00 zł, w tym:

plan wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę 16.942,00 zł zgodnie z wnioskiem kierownika OSiR

w Wyrzysku z powodu braku potrzeb w tym zakresie oraz zmniejsza się plan wydatków majątkowych

Id: 52DB7AE6-9DDB-4B75-B5DC-DA286C000B1C. Podpisany Strona 4



o kwotę 7.000,00 zł w ramach środków z funduszu sołeckiego. Zgodnie z podjętą Uchwałą Nr 1/2021

Zebrania Wiejskiego w Rzęszkowie z dnia 13.05.2021 roku w sprawie zmiany wniosku o wykorzystanie

środków z funduszu sołeckiego na rok 2021, dokonuje się zmiany polegającej na zmniejszeniu planu

wydatków majątkowych o kwotę 7.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym pn: „Rzęszkowo –

zagospodarowanie terenu na cele kultury fizycznej i s portu”;

2) w rozdziale 92604 Instytucje kultury zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 22.170,00 zł.

Powyższe zmiany są zgodnie z wnioskiem kierownika OSIR w Wyrzysku.

Dokonuje się również zmiany w załączniku:

1. „Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Wyrzysk na 2021 rok”

Zwiększa się ogółem planowane przychody o kwotę 1.259.789,75 zł, w tym: zwiększa się o kwotę

1.259.789,75 zł planowane przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

Powyższa zmiana powoduje deficyt w kwocie 195.299,84 zł.

2. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Wyrzysk na 2021 rok”.

Zmiany polegają na:

1) zwiększeniu dla jednostek sektora finansów publicznych dotacji celowej na pomoc finansową

udzielaną dla Powiatu Pilskiego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych z przeznaczeniem na

budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 1192P na odcinku Wyrzysk Skarbowy – Gleszczonek – etap

IV o kwotę 90.000,00 zł,

2) zmniejszeniu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dotacji celowej na zadania bieżące

dla jednostek OSP o kwotę 7.400,00 zł.

3. „Dochody i wydatki związane z realizacją środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19”.

Wprowadzone zmiany dotyczą otrzymanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na

zadanie pn: „transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciw

wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych”.

4. „Fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw” .

Wprowadzone zmiany dotyczą:

1) Sołectwa Rzęszkowo – zmiana jest zgodna z podjętą uchwałą na zebraniu wiejskim.

Zgodnie z uchwałą Nr 1/2021 Zebrania Wiejskiego w Rzęszkowie z dnia 13.05.2021 roku

w sprawie zmiany wniosku o wykorzystanie środków z funduszu sołeckiego na rok 2021, zwiększa się

Id: 52DB7AE6-9DDB-4B75-B5DC-DA286C000B1C. Podpisany Strona 5



plan wydatków o kwotę 7.000,00 zł i utworzenie nowego zadania pn: „Rzęszkowo – zakup materiału na

utwardzenie drogi gminnej” ( plan po zmianie 7.000,00 zł – dział 600 rozdział 60016 § 4210) poprzez

zmniejszenie planu wydatków o kwotę 7.000,00 zł przeznaczonych na zadanie: „Rzęszkowo –

zagospodarowanie terenu na cele kultury fizycznej i sportu” (plan po zmianie 7.885,12 zł – dział

926 rozdział 92601 § 6050).

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 68.939.803,82 zł.

Id: 52DB7AE6-9DDB-4B75-B5DC-DA286C000B1C. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 dochody
	Załącznik 2 wydatki
	Załącznik 3 przychody i rozchody
	Załącznik 4 dotacje udzielone
	Załącznik 5 fundusz sołecki
	Załącznik 6 dochody i wydatki covid-19
	Załącznik

		2021-05-23T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Aleksander Łuka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




